

Marcinowice, 13.05.2016r.

**Dotyczy przetargu nr OR.271.01.2016 i nr OR.271.02.2016 na realizację zamówień p.n.**

**1. „Mysłaków- Wirki droga dojazdowa do gruntów rolnych”**

**2. „Stefanowice droga dojazdowa do gruntów rolnych”**

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający posiada badania geologiczne dla podłoża pod planowaną konstrukcję drogi?.

**Odpowiedź:**

*Nie posiada*

Pytanie 2.:

Jaka jest aktualnie konstrukcja drogi i czy w okresie ostatnich 5 lat podlegała zabiegom utrzymaniowym?

**Odpowiedź:**

*Droga gruntowa i nie podlegała zabiegom utrzymaniowym.*

Pytanie 3:

Jakie wymagania stawia Zamawiający w zakresie podłoża gruntowego pod konstrukcję?

**Odpowiedź:**

*Nie stawia wymagań. Po wykonaniu koryta na gruncie min. 60 MPa.*

Pytanie 4:

Jakie wymagania stawia Zamawiający w zakresie kruszyw przeznaczonych do wykonania podbudowy?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z polskimi normami*

Pytanie 5

Jakie wymagania stawia Zamawiający wobec skropienia asfaltem? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie skropienia emulsją asfaltową? Jeśli tak to proszę o określenie jej rodzaju oraz ilości ?

**Odpowiedź:**

*Skropienie emulsją asfaltową w ilości 0,5 dm<sup>3</sup> na 1m<sup>2</sup>.*

Pytanie 6:

Jakie wymagania stawia Zamawiający wobec mieszanki mineralno-asfaltowych przeznaczonych do realizacji warstwy ścieralnej?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z polskimi normami oraz wytycznymi Instytutu Budowy Dróg i Mostów.*

Pytanie 7:

Jakie wymagania stawia Zamawiający wobec oznakowania pionowego?

**Odpowiedź:**

*Zgodnie z obowiązującymi przepisami.*

Pytanie 8:

Załączona do przetargu specyfikacja nie precyzuje żadnych wymagań w tym zakresie, jedynie wskazuje, że przedmiot zamówienia należy realizować zgodnie z zasadami sztuki budowlanej, planem dotyczącym bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, szczegółowymi warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót i zasadami BHP. Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji-szczegółowych warunków technicznych wykonania i odbioru i zasad BHP.

**Odpowiedź:**

*Kierownik budowy opracuje plan BIOZ i zasady BHP a wykonawca przedstawi do zaakceptowania SWIORB.*

Pytanie 9:

Jaka jest planowana kategoria ruchu dla dróg dojazdowych do gruntów rolnych?

**Odpowiedź:**

*KR 1*

W O J W  
Władysław Golebiowski